

SOS Familieteam ApS
Teglårdsvej 839, 1. tv
3050 Humlebæk
CVR-nr. 40 49 19 45

Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. marts 2023

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOS Familieteam ApS
Teglårdsvej 839, 1. tv
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 40 49 19 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Natasha Camilla Christiansen
Sofia Wesley Kinana

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand i form af rådgivning af udsatte børn, unge og familier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.676.830, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.272.427.

Året har været særlig påvirket af stigning i opgaver og aktiviteter kombineret med en tilbageholdenhed i forhold til ansættelser.

En væsentlig del af opgaverne har som følge heraf været varetaget af kapitalejerne i året. Der foretages ansættelser i 2023 til at varetage en større del af opgaverne fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		8.555.548	7.270.956
Personaleomkostninger	1	-4.966.485	-5.948.211
Resultat før afskrivninger		3.589.063	1.322.745
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-122.033	-122.033
Resultat før finansielle poster		3.467.030	1.200.712
Finansielle indtægter		15.400	0
Finansielle omkostninger		-21.533	-7.768
Resultat før skat		3.460.897	1.192.944
Skat af årets resultat	2	-784.067	-263.505
Årets resultat		<u>2.676.830</u>	<u>929.439</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	400.000
Ekstraordinært udbytte		0	169.500
Overført resultat		1.176.830	359.939
		<u>2.676.830</u>	<u>929.439</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		334.284	445.713
Immaterielle anlægsaktiver		334.284	445.713
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.055	21.083
Indretning af lejede lokaler		28.012	31.588
Materielle anlægsaktiver		42.067	52.671
Deposita		378.643	37.000
Finansielle anlægsaktiver		378.643	37.000
Anlægsaktiver i alt		754.994	535.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.129	930.775
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.055.615	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	35.001
Andre tilgodehavender		1.509.306	1.537.226
Selskabsskat		81.920	0
Periodeafgrænsningsposter		50.060	10.000
Tilgodehavender		4.070.030	2.513.002
Likvide beholdninger		257.249	448.857
Omsætningsaktiver i alt		4.327.279	2.961.859
Aktiver i alt		5.082.273	3.497.243

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		2.697.427	1.520.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>4.272.427</u>	<u>1.995.597</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>79.650</u>	<u>101.663</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>79.650</u>	<u>101.663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.430	68.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.103	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.489
Selskabsskat		0	231.842
Anden gæld		234.184	626.713
Feriepengeforpligtelser		<u>151.479</u>	<u>449.136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>730.196</u>	<u>1.399.983</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>730.196</u>	<u>1.399.983</u>
Passiver i alt		<u>5.082.273</u>	<u>3.497.243</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	1.520.597	400.000	1.995.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	1.176.830	1.500.000	2.676.830
Egenkapital 31. december 2022	75.000	2.697.427	1.500.000	4.272.427

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.402.291	5.435.062
Pensioner	507.600	461.925
Andre omkostninger til social sikring	56.594	51.224
	<u>4.966.485</u>	<u>5.948.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
Udover de 5 gennemsnitlige fastansatte, beskæftiger virksomheden en lang række løst tilknyttede medarbejdere.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	806.080	303.842
Årets udskudte skat	-22.013	-40.337
	<u>784.067</u>	<u>263.505</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	101.663	142.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-22.013	-40.337
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	79.650	101.663

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	73.542	0
Materielle anlægsaktiver	6.108	0
Skattemæssigt underskud	0	101.663
	79.650	101.663

4 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har lejeforpligtelser for i alt t.kr. 175

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sofia Wesley Kinana

Direktion

Serienummer: bdfa9473-500c-44b3-a41d-f31d041135d9

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-03-07 15:33:49 UTC



Natasha Camilla Christiansen

Direktion

Serienummer: 145dfb5a-8a31-407f-a47a-13808b3c47b3

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-07 15:59:34 UTC



Linnea Weinreich

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-07 16:00:52 UTC



Christina Schjøning Conradsen

Dirigent

Serienummer: 9cc1d234-187c-4a5f-8830-44e1b13a7383

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-03-07 16:03:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: FAYCC-HI5U3-HZEGN-4MAQQ-NHGA1-OEB88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>